
  

 

 
 
Tarif des guides 2024 
 
Durée Prix  
 
Jusqu’à 1.5 heures / Tour de ville  CHF 280 

 
Jusqu’à 2 heures  CHF 300 

 
Jusqu’à 3 heures  CHF 340 

 
Jusqu’à 4 heures  CHF 380 

 
Jusqu’à 5 heures  CHF 420* 

 
Jusqu’à 6 heures  CHF 460* 

 
Jusqu’à 7 heures  CHF 500* 

 
Jusqu’à 8 heures  CHF 540* 

 
Jusqu’à 9 heures  CHF 580* 

 
Chaque heure en plus   CHF   60 

 
Hospitality Desk jusqu’à 3 heures   CHF 200 
Chaque heure en plus  CHF   60 

 
Frais d’annulation jusqu’ à 31 jours avant la visite guidée  gratuit 
Frais d’annulation de 1 à 30 jours avant la visite guidée  CHF 90 
Frais d’annulation moins de 24 heures avant la visite guidée  100% des coûts 
No show (le groupe ne se présente pas)  100% des coûts 

 
Le paiement s’effectue par carte de crédit ou directement sur place et en espèces (en francs suisses). 

 
* + Frais de repas par repas CHF 30. Seulement si le guide ne peut pas prendre le repas avec le groupe. 
Max. 20 personnes par groupe. 
 
 

Toutes les autres conditions sond reglementées selons nos conditions générales. 


